
mBank.cz
mBank S.A. se sídlem ul. Prosta 18, 00-850 Varšava, Polská republika, zapsaná ve Vnitrostátním soudním rejstříku (KRS) 
Rejstříku podnikatelů vedeném u Obvodního soudu hl. m. Varšavy, XIII. hospodářské oddělení, pod číslem KRS0000025237, 
REGON: 001254524, s úplně splaceným základním kapitálem, jehož výše k 1. 1. 2024 je 169 860 668 PLN, vykonávající bankovní 
činnost na území České republiky prostřednictvím pobočky banky mBank S.A., organizační složky, se sídlem Pernerova 691/42, 
186 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 27943445, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 58319.

0
1_

20
24

mBank.cz 222 111 999

AUTORIZAČNÍ A DENNÍ LIMITY PLATEBNÍCH KARET

1/1

1. Úvod
Tento dokument upravuje hodnoty autorizačních a denních limitů pro platební karty a bezkontaktní transakce ve smyslu čl. 7.5.5 
Všeobecných obchodních podmínek pro zakládání a vedení účtů fyzických osob, čl. 7.5.5. Všeobecných obchodních podmínek pro 
zakládání a vedení účtů podnikatelů a čl. 3.5.6. a 3.5.7. Podmínek pro vydávání a používání kreditních karet mBank.

2. Autorizační limity
Autorizační limit pro bezkontaktní transakci je 500 CZK. Při nákupech u obchodníků formou bezkontaktní transakce nad 500 CZK je 
potřebné předmětnou platbu potvrdit zadáním PIN kódu. Může se stát, že si terminál vyžádá zadání PIN kódu i při bezkontaktních 
transakcích nižších než 500 CZK.
Minimální hodnota ostatních autorizačních limitů pro všechny transakce debetních a kreditních karet mBank je 0 CZK.

3. Denní limity

Debetní karty / 
Kreditní karty

Dětská 
mKarta mNálepka

mKarta / mKarta 
#navlastnitriko / 
mKarta k eMaxu 

Zlatá mKarta / 
mKarta Svět

mKarta Business / 
mKarta Broker 

Consulting

mKreditka /  
mKreditka

e-Shop 

mKreditka Plus / 
mKreditka 

Broker  
Consulting

Typ karty Mastercard 
Debit

Bezkontaktní 
platební
nálepka 

Mastercard

Mastercard Debit / 
VISA Classic /  
VISA payWave

Mastercard 
Gold / 

Mastercard 
World / 

VISA payWave

Mastercard 
Debit Business / 
VISA payWave

Mastercard 
Credit Standard / 

VISA Classic 
Credit

Mastercard 
Credit World / 

VISA Gold Credit

Bezhotovostní
transakce 4 000 5 000 000 5 000 000 10 000 000 10 000 000 5 000 000 10 000 000

Výběry 
hotovosti 4 000 300 000 300 000 1 000 000 1 000 000 300 000 1 000 000

Platby 
na internetu 4 000 - 5 000 000 10 000 000 10 000 000 5 000 000 10 000 000

4. Měsíční limity pro Dětskou mKartu

Bezhotovostní transakce 4 000

Výběry hotovosti 4 000

Platby na internetu 4 000

Měsíční limity není možné změnit a obnovují se vždy k prvnímu dni v měsíci.

Denní limity pro jednotlivé platební karty je možné nastavit v rámci výše stanovených hodnot prostřednictvím Internetového 
bankovnictví, mobilní aplikace nebo mLinky.

V případě smluv sjednaných „online“ skrze mobilní aplikaci mBank je u všech karetních transakcí maximální denní limit 
60 000 CZK. Limit lze navýšit na výše uvedené pokud nás osobně navštívíte na libovolné pobočce mBank
https://www.mbank.cz/o-nas/kontakt/mapa/


